Участник может иметь в личном кабинете несколько активированных Электронных 

купонов и сам определяет очередность их использования. 

3.1.2. Еженедельные призы: 

Еженедельный Приз №1 - Массажный воротник Mijia – номинальной стоимостью не 

более 5 200,00 (пять тысяч двести) рублей. Общее количество призов 20 (двадцать) 

штук; 

Еженедельный Приз №2 - Весы Xiaomi – номинальной стоимостью не более 2 100,00 

(две тысячи сто) рублей. Общее количество призов 20 (двадцать) штук; 

Еженедельный Приз №3 – 300 бонусов на карту Магнит Плюс.